
Uchwała nr 245/2021 

Zarządu Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia kierownikowi jednostki organizacyjnej Powiatu 

Szamotulskiego do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Szamotulskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Upoważnia się Panią Justynę Szaniawską-Budaj, dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach, do składania w imieniu 

Powiatu Szamotulskiego, wspólnie z członkiem Zarządu Powiatu, oświadczeń woli 

w sprawach majątkowych związanych z prowadzeniem zadań inwestycyjnych 

i remontowych w I Liceum Ogólnokształcącym im. ks. Piotra Skargi w Szamotułach.  

 

§ 2. Upoważnienie jest ważne w okresie powierzenia upoważnionej stanowiska 

dyrektora jednostki wymienionej w § 1 lub do odwołania. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Beata Hanyżak 

2. Rafał Zimny 

3. Andrzej Grzeszczyk  

4. Kazimierz Michalak 

5. Maciej Trąbczyński 


